
UCHWAŁA NR XV/82/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, 1629, z 2019 r. poz. 60, 730, 1133)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Romana Borowskiego na bezczynność Wójta Gminy Sławno.

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sławno do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: F7D59BD1-E944-4BDA-A990-A83713B5BEB6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Sławno
w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Sławno

W dniu 19 lipca 2019 r. na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks
postępowania administracyjnego Wojewoda Zachodniopomorski przekazał skargę pana Romana
Borowskiego do rozpatrzenia przez Radę Gminy Sławno. Przedmiotem skargi jest bezczynność Wójta
Gminy Sławno w zakresie nie udzielenia odpowiedzi na Pismo skarżącego z dnia 11 marca 2019 r.

Przewodniczący Rady Gminy Sławno przedmiotową skargę skierował do rozpoznania przez
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 9 września 2019 r. po zapoznaniu
się z treścią skargi, wyjaśnieniami Sekretarza Gminy oraz dokumentami uznała, co następuje.

W dniu 12 marca 2019 r. do Urzędu Gminy Sławno wpłynęło pismo od pana Romana
Borowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą RO-AN KOMPUTER Roman
Borowski z siedzibą w Słupsku, dotyczące wyjaśnienia powodów rozwiązania z nim umów nr
33/2018 i 34/2018 zawartych z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sławnie. Pismo zostało
zadekretowane i przekazane do GOPS-u, który był stroną w/w umów, a zatem również winien być
odbiorcą wniosku pana Borowskiego.

Pismem z dnia 8 maja 2019 r. skierowanym do RO-AN KOMPUTER Roman Borowski,
kierownik GOPS wyjaśnił, że przyczyny rozwiązania umów zostały przedstawione w następującej
korespondencji: z dnia 30 stycznia 2019 r. znak WA.430.34.2019 oraz z dnia 27 lutego 2019 r. znak
WA.430.54.2019 i znak WA.430.55.2019. Korespondencja została dodatkowo poprzedzona rozmową
z ówczesną Kierownik GOPS.

Zapisy obu umów dotyczących świadczenia przez RO-AN KOMPUTER usług
informatycznych dla GOPS w Sławnie przewidywały możliwość wcześniejszego ich rozwiązania.

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje uznanie skargi
złożonej przez pana Romana Borowskiego za bezzasadną.

Id: F7D59BD1-E944-4BDA-A990-A83713B5BEB6. Uchwalony Strona 1




